公告编号：2018-068

证券代码：832918        证券简称：鼎讯股份         主办券商：天风证券

山东鼎讯智能交通股份有限公司

关于将闲置自有资金以结构性存款或协定存款方式

存放的公告

山东鼎讯智能交通股份有限公司（以下简称“公司”或“鼎讯股

份”）于 2018 年 12月 26 日召开第二届董事会第十三次会议、第二届

监事会第六次会议，会议审议通过了《关于将闲置自有资金以结构性

存款或协定存款方式存放的议案》。具体情况如下：

一、基本情况

公司拟将齐鲁银行济南高新支行账户中不超过 40,000,000 元的

闲置自有资金以结构性存款或协定存款方式存放。

（一）结构性存款：

1.产品名称：齐鲁银行人民币结构性存款类型；

2.产品收益类型：保本浮动收益型；

3.产品所属类型：结构性存款；

4.投资及收益币种：人民币；

5.预期年化收益率：2.3%-4%；

6.产品起始日期：短期；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-068

7.资金来源：公司自有资金；

8.关联关系：公司与齐鲁银行无关联关系。

（二）协定存款

1.收益类型：利息收益；

3.所属类型：协定存款；

4.投资及收益币种：人民币；

5.预期年化收益率：1.15%；

6.存款期限：12 个月；

7.资金来源：公司自有资金；

8.关联关系：公司与齐鲁银行无关联关系。

二、对公司日常经营的影响

（一）办理结构性存款或协定存款的目的

因结构性存款或协定存款的收益高于活期利息，公司在不影响正

常生产经营及确保资金安全的前提下，将暂时闲置自有资金用于结构

性存款管理或协定存款，可以有效提高公司资金的使用效率，提高公

司整体收益。

（二）存在的风险及风险控制

公司拟办理的结构性存款，在满足日常经营资金需求和资金安全

的前提下，使用自有闲置资金进行短期保本型理财投资，不会影响公

司主营业务的开展。通过保本型理财投资，进一步提升了公司资金使

用效率，符合公司及全体股东利益。

公司拟办理的协定存款，是在资金账户内的、可随时支取的单位